ลูกค้าจะเข้ามาในร้านหรือไม่ แต่ความรู้สีกว่าร้านนี้ อบอุ่น ต้อนรับอย่างดี และความรู้สีกออยากนั่งอีกด้วย
ที่จะเป็นตัวช่วยให้ลูกค้าตัดสินใจเข้าร้านได้ง่ายขึ้น

งานแสดงสินค้าธุรกิจบริการอาหาร
สำหรับ HoReCa ที่ใหญ่ที่สุดในประเทศเยอรมนี
Internorga 2019
15-19 มีนาคม พ.ศ. 2562

งาน Internorga เป็นงานแสดงสินค้าระดับนานาชาติ ด้าน HORECA จัดขึ้นในรูปแบบ B2B ณ นคร ฮัมบูร์ก ที่ตั้งอยู่ในภาคเหนือของสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี โดยภาคธุรกิจบริการอาหารที่มาเข้าร่วมงาน ล้วนมีความเกี่ยวข้องกับงานธุรกิจบริการอาหาร ซึ่งได้แก่ ธุรกิจโรงแรม ธุรกิจร้านอาหาร Food Service ธุรกิจการอบขนมปัง